
ANA  SAYFAAKTİVİTE  ADI :



AKTİVİTE  PLANI

3)  Malzemeler  ve  araçlar:

4)  Eğitim  hedefleri  ve  öğrenme  çıktıları:

5)  Faaliyetin  yapısı:

1)  Faaliyetin  odak  noktası  ve  amacı:

2)  Hedef  grup  (yaş,  ihtiyaçlar):



Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  

ve  İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.

6)  İpuçları,  yorumlar,  tavsiyeler:


	Tittle:  Yaratıcı Yazarlık"Hayalde yaşamayanlar, gerçeği hayal edemezler."
	1) Focus and objective of the activity:: Faaliyette amaç, katılımcıların yazmanın, en gerçek ve en otantik yanımızı serbest bıraktığı ve bizi neşe içinde görüntüler, hikayeler, karakterler yaratabildiği için yasaklamalar, korkular veya sınırlar olmaksızın kendini bırakabileceği rafine bir sanat formu olduğunu anlamalarını sağlamayı amaçlamaktadır. "Erime" için bir dizi ilk alıştırmadan sonra yol kasıtlı olarak olay örgüsünün, karakterlerin, anlatı yapılarının, çeşitli yazma tekniklerine ve dil biçimlerine kesin ve özel bir dikkatle detaylandırılmasına ve analizine yönlendirilir. Toplantılar bu nedenle büyük ölçüde pratik olacak ve çeşitli teknikler aracılığıyla katılımcıları karakterlere ve hikayelere ses ve ruh vermeye davet edecek. Katılımcılardan bir veya daha fazla metin hazırlamaları ve hayal gücü ile yaratıcılığı serbest bırakmayı amaçlayan çeşitli grup etkinliklerine katılmaları istenecektir.
	2) Target group (age, needs):: -Özel eğitim türü: Ruhsal bozukluk-Yaş: 15-19 yaş / Yetişkinler: 20-30 yaş 
	3) Materials and tools:: -Araçlar: Sayfalar, kalemler, kurşun kalemler, kitaplar, keçeli kalemler-Kaynaklar: Yaratıcılığı teşvik etmek için video projeksiyonları, ekibin harici bir üyesi, grup oyunları. 
	4) Educational goals and learning outcomes:: -Her öğrenciyi bir birey olarak tanıyın-Öğrencinin gerçekçi hedefler belirlemesine yardımcı olun-Öğrencilerinize onlarla ilgilendiğinizi gösterin-Atanan işlerde iyi tanımlanmış hedefleri belirleyin-Öğrencinin kendine saygı duymasını ve kendini tanımasını sağlar.-Motivasyonu güçlendirmek için sınıfta teşvikler kullanın-Öğrencilerle periyodik diyalog -Dersleri açıklamak için öğrencilerin deneyimlerini kullanmak-Ekip çalışmasını kullanın- Hataları vurgulamayın- Bekar öğrenciyle çalışma anları yaratınEn yüksek puanlar beş hedef değişkende bulundu:- Duygu ifadesi,- Öz imajın iyileştirilmesi (daha kararlı ve pozitif)- Seçimlerini yaparken özerk hissetme- Kişinin içsel deneyimlerinin, kırılganlıklarıyla da ilgili olarak tanınması, anlaşılması ve düzenlenmesi.
	5) Structure of the activity:: Sorunlarla karşılaşmak, içimizde yükselen acı verici bir sınırın varlığını deneyimlememize neden olur: bir boşluk, bir yas, bir travma. Yaratıcı yazarlık deneyimi sayesinde gizli, tuhaf ve bastırılmış olanı aramak mümkün hale gelir. Yazmak, insanları engelleyen şeyleri özgürleştirmenin bir yolu haline gelir ve böylece yaşam kalitelerini ve topluma ve çalışma biçimlerine yeniden entegre olmalarını iyileştirmek için yeni kaynaklar keşfedebilirler. Yaratıcı yazarlık, kişinin kimliğinin ve dengesinin yeniden inşasına araç olmak isteyen; tüm duyuları içeren ve en duygusal yönleri düşünce mantığıyla ilişkilendirmenizi sağlayan bir deneyimdir; benlik saygısını arttırır, benlik imajını ve başkalarıyla ilişkileri geliştirir; refahı teşvik eder ve her bireyin potansiyelini geliştirir. Sanat neşe verir ve neşe ile savunmalar düşer, korku ortadan kalkar, çünkü yaratıcılık canlı olmakla örtüşür ve yaratma ve yazma eyleminde kişi tamamen özgürdür. Nihai sanatsal üründen ziyade yaratıcı yazmanın odak noktası, yaratıcı sürecin kendisidir. Her şeyden önce önemli olan kendini ifade etmek, yaratmak, kendini ortaya çıkarmaktır. "Yüceltilmiş acı deha üretir." dedi Freud. Her akıl sağlığı müdahalesinin içinde ve arkasında, ruhsal bozukluğu olan kişinin artistik yeteneği de dahil olmak üzere her türlü yeteneğini serbest bırakma, onu harekete geçiren olumlu duyguyu güçlendirme ve bu hastalıkların etrafında hâlâ dönen önyargı ve damgalama zincirlerini kırma ve kesme niyeti vardır. Etkinliğin yapısı:-Sınıfta düşünmeye rehberlik etmesi için yönlendirici sorular kullanın-Öğretim ile uyumlu bir şekilde bastırarak katılımcıların bakış açısını kabul edin-Katılımcılar öğretmenden daha fazla konuşur ve kendilerini ifade etme özgürlüğüne sahip olurlar.-Öğrenme karatahta, post-it ve diğer yazı gereçleriyle özetlenir.-Münazara, sınıfta büyüme ve ilgi uyandırmak için kullanılır.-Katılımcılar tamamen güvenilirdir-Her öğrenciyi bir birey olarak tanıyın-Öğrencinin gerçekçi hedefler belirlemesine yardımcı olun-Öğrencilerinize onlarla ilgilendiğinizi gösterin-Atanan işlerde iyi tanımlanmış hedefleri belirleyin-Öğrencinin kendine saygı duymasını ve kendini tanımasını sağlar.-Motivasyonu güçlendirmek için sınıfta teşvikler kullanın-Öğrencilerle periyodik diyalog-Dersleri açıklamak için öğrencilerin deneyimlerini kullanmak-Ekip çalışmasını kullanın- Hataları vurgulamayın- Tek öğrenci ile çalışma anlarını şekillendirin
	6) Tips, comments, recommendations:: Yaratıcı çalışma yoluyla çok önemli bir şey olur: Kişi, kendisinin ve iz bırakabilecek kendi varlığının tanınmasını gerçekleştirir. Dahası, duyumlar ve duygular sanatsal nesneye çevrildiğinde, daha derin bir kendini anlama süreci gerçekleşir. İmgeleri, hisleri ve duyguları somut bir görsel formda sembolik olarak ifade ederek tasvir edebilmek, onları kendimizden kopuk bir şey olarak gözlemlememizi sağlar. İşte o zaman, en acı çeken imgelerde bile, kişinin kendi iç dünyası ile dış ilişkisel dünyası arasında yeni etkileşim yolları aramasında bireye yardımcı olabilecek bir anlayış ve detaylandırma alanı yaratılır. 


